DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIABETES MELLITUS E NÍVEL
DE ATIVIDADE FÍSICA IMPACTAM NEGATIVAMENTE SOBRE PERDA DE
PRODUTIVIDADE LABORAL ENTRE ADULTOS COM DOENÇAS
CARDIOVASCULARES ATENDIDOS PELO SUS de autoria de LIONAI LIMA DOS
SANTOS , ANDRÉ LUCAS SERVO BENTO, MONIQUE YNDAWE CASTANHO ARAUJO,
JAMILE SANCHES CODOGNO, IZABELA DOS SANTOS FERRO, LUÍS FERNANDO DA
SILVA, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75451

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75451